
 

Göteborgs Lucia och hennes tärnor har spridit ljus och värme i Göteborg sedan 1935. Projektets stora uppgift är att samla 
in pengar till olika organisationer och verksamheter som arbetar med att hjälpa människor som har det svårt. Eventbyrån 
insideout projektleder projektet som finansieras av ett 20-tal samarbetspartners i Göteborg.  
 

 
 
PRESSMEDDELANDE                Göteborg 2014-11-14 

 
Hemliga Lucior i Nordstan 
– idag drar Göteborgs Lucia 2014 igång 
 
Idag, den 14 november, startar röstningen till Göteborgs Lucia 2014. Samtidigt kommer 
anonymiserade bilder med namn på varje kandidat att sättas upp i Nordstan. Precis som förra 
året är det sångrösten, och inte utseendet, som räknas. I år går insamlingen till 
Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias Barn- och ungdomssjukhus och dess 
musikstudioverksamhet. 
 
Förra året skapade Göteborgs Lucia-kampanj, 
där bara munnarna på Luciakandidaterna 
visades, stor uppmärksamhet. I år anonymiseras 
Luciakandidaterna återigen.  
 
– Vi vill att den vackraste rösten ska bli 
Göteborgs Lucia och därför uppmanar vi alla 
att lyssna på Luciakandidaterna på webben eller 
telefon och sedan ringa in och rösta på den man 
tycker sjunger bäst, säger Ulrika Dybler, 
projektledare för Göteborgs Lucia.  
 
Under november och december kommer 
Luciatruppen att sjunga på omkring 200 sjukhus, sjukhem, äldreboenden och företag runt omkring i 
kommunen och på så vis sprida värme och glädje genom sången. Det första officiella framträdandet 
görs den 23 november klockan 12.00 i Nordstan.  
 
Som tidigare är syftet med röstningen att samla in pengar till välgörenhet. I år går insamlingen till 
Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias Barn- och ungdomssjukhus och dess 
musikstudioverksamhet.  
 
– Att ringa och lyssna på kandidaterna kostar normal samtalstaxa. Det är först när man väljer att rösta 
som man samtidigt skänker 9,90 kr till insamlingen, säger Ulrika Dybler, projektledare på insideout 
som driver projektet Göteborgs Lucia.  
 
Man kan lyssna på Luciakandidaterna via telefon, på webben eller vid de offentliga uppträdandena.  
Röstningen sker endast via telefon och det finns möjlighet att rösta fram till klockan 15.00 den 10 
december. Kröningen av Göteborgs Lucia sker på Kronhusgården den 10 december klockan 18.00. 
 
För ytterligare information: 
Ulrika Dybler, insideout, tfn 0707-41 44 04, ulrika.dybler@insideout.se  
www.goteborgslucia.se 
 


